PAGE

  [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.05.2023                                                                                                          № 45
ст-ца Атаманская
О внесении изменений в постановление администрации
Атаманского сельского поселения Павловского района от 29 декабря 2022 года № 165 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Молодёжь Атаманского сельского поселения
Павловского района в 2023 году»

           В соответствие с Федеральным законом от 6 июля 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета Атаманского сельского поселения Павловского района от 25 мая 2023 года № 67/182 «О внесении изменений в решение Совета Атаманского сельского поселения Павловского района от 08 декабря 2022 года № 60/167 «О бюджете Атаманского сельского поселения Павловского района на 2023 год», п о с т а н о в л я ю:
          1. Внести изменения в постановление администрации Атаманского сельского поселения Павловского района от 29 декабря 2022 года № 165 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Молодёжь Атаманского сельского поселения Павловского района в 2023 году» изложив:
          - пункт «объём финансирования» паспорта Программы (приложение №1) в следующей редакции:
	Объём финансирования Программы
	29 000,00 (двадцать девять тысяч) рублей 00 копеек – средства бюджета Атаманского сельского поселения Павловского района

          - приложение № 2 Перечень и краткое описание основных мероприятий Программы в следующей редакции:
	№ п/п
	Наименование мероприятий Программы
	Срок проведения
	Исполнитель Программы
	Объём финансирования

(рублей)

	1
	2

	3
	4

	1.
	Акарицидная обработка (дезинсек-ции комаров) на открытых площад-ках (земельных участках) территории сельского поселения, предназначен-ных для проведения мероприятий с детьми
	2023 год
	Администрация Атаманского сельского поселения Павловского района
	16 000,00

	2

	2.
	Организация мероприятий памяти погибших воинов, уроженцев сельского поселения

	13 000,00

	Итого:                                                                                                           29 000,00

          2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Атаманского сельского поселения Павловского района www.atamanskoesp.ru.
          3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет своё действие на отношения, возникшие с 01 января 2023 года.
Глава Атаманского сельского поселения
Павловского района
С.М. Пронько